
                                                                                              

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: cavallarom@comune.polizzi.pa.it   tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it   tel.0921551648
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551648 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n. 791         del  06.12.2018    
Determinazione del settore finanziario  n. 147        del   05.12.2018   

   

OGGETTO:  “ modifica determina n. 765 del 22.11.2018 “ approvazione ruolo coattivo 
                   ordinario TARSU (  TARES – caratteristiche   TARSU ),  anno 2013 -  fornitura
                      n. 4581 del 13.11.2018 n. 119 articoli  di €      34.125,19 “.

 

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


PROPONE

1) Di modificare ed integrare la determinazione n. 765 del 22.11.2018 in premessa
citata dando atto che l'importo complessivo del ruolo coattivo TARES anno 2013
avente le caratteristiche TARSU, fornitura n. 4581 del 13.11.2018, ammonta ad €
38.377,00 per n. 516 articoli e non ad € 34.125, 19 per n. 119 articoli, come da
documenti allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2) Di pubblicare all'Albo Pretorio del Comune, da data successiva alla pubblicazione
della  presente   ,  apposito  ulteriore  avviso  con  il  quale  si  informeranno  i
contribuenti  del  deposito  del  ruolo  presso  l'Ufficio  Tributi  del  Comune  a
disposizione di chiunque voglia prendere visione;

3) Dare atto che l'importo da riscuotere è composto da una unica rata con scadenza
prestabilita. 

Polizzi Generosa, lì 05.12.2018
Il Responsabile dell'Ufficio  

                                                   f.to         ( Gioachino Pantina )

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile del responsabile dell'Ufficio;
Visto  il prospetto allegato;

DETERMINA

1) Di modificare ed integrare la determinazione n. 765 del 22.11.2018 in premessa
citata dando atto che l'importo complessivo del ruolo coattivo TARES anno 2013
avente le caratteristiche TARSU, fornitura n. 4581 del 13.11.2018, ammonta ad €
38.377,00 per n. 516 articoli e non ad € 34.125, 19 per n. 119 articoli, come da
documenti allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2) Di pubblicare all'Albo Pretorio del Comune, da data successiva alla pubblicazione
della  presente   ,  apposito  ulteriore  avviso  con  il  quale  si  informeranno  i
contribuenti  del  deposito  del  ruolo  presso  l'Ufficio  Tributi  del  Comune  a
disposizione di chiunque voglia prendere visione;

3) Dare atto che l'importo da riscuotere è composto da una unica rata con scadenza
prestabilita. 

4) Polizzi Generosa, lì 05.12.2018

Il Funzionario Responsabile  TARI
                                                                       f.to         ( Dott. Francesco S. Liuni )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551648 – fax 0921.551612

